
Zarządzenie nr 26/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

działającego z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce 

 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację  w latach 2023 – 2026 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, 

polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dziennego dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, którego adresatami są mieszkańcy Kielc  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 

kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze 

zm. i pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Kielce znak OK-I.0052.2.179.2021 z dnia 24 lutego 2021 r. 

dla dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach do składania jednoosobowo 

oświadczeń woli i dokonywania czynności w imieniu Gminy Kielce w zakresie realizacji zadań gminy 

oraz powiatu, zlecanych na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.), w tym do zawierania umów z wybranymi podmiotami oraz 

kontroli i oceny realizacji zlecanych zadań, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zgodnie z pismem Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce z dnia 

21.02.2024, znak: PINB-SO.5121.14.2024.III dotyczące pozwolenia na użytkowanie budynku przy ul. 

Pietraszki 15 w Kielcach na potrzeby utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy Typu C, 

informacją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r., znak PSZ.I.3111.27.2024 

w sprawie ustalenia średniej miesięcznej kwoty dotacji dla województwa świętokrzyskiego na jednego 

uczestnika ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz Uchwałą 

nr LXXXVIII/1695/2023 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Kielce na 2024r. 

- w zarządzeniu nr 97/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

działającego z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce, z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2023–2026 zadania publicznego  

z zakresu pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, którego adresatami są mieszkańcy Kielc, wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

W związku z przedłużającą się procedurą odbioru prac oraz koniecznością uzyskania informacji 

o dopuszczeniu budynku, w którym będzie prowadzony Środowiskowy Dom Samopomocy  

do użytkowania, zmieniam termin rozpoczęcia i zakończenia realizacji zadania w ten sposób, że: 

1. Termin realizacji zadania publicznego ustala się od dnia 1 marca 2024 r. do dnia 31 grudnia 

2026 r. 

2. Termin poniesienia wydatków dla środków pochodzących z dotacji ustala się od dnia 1 marca 

2024r. do dnia 31 grudnia 2026 r. 



2. W związku z przesunięciem terminu rozpoczęcia realizacji zadania na dzień 1 marca 2024 r. 

wysokość przyznanych środków publicznych dla Fundacji „Gramy z Tobą”, realizującej zadanie 

pn: Prowadzenie na terenie Miasta Kielce, w lokalu wskazanym przez Zleceniodawcę 

Środowiskowego Domu Samopomocy typu C dla 40 osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia 

czynności psychicznych, zmniejsza się w 2024 r. o kwotę  179 840 zł, (słownie złotych: sto 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści). 

3. Dotychczasową kwotę dotacji na rok 2024 dla Fundacji „Gramy z Tobą” w wysokości  

1 080 000 zł (słownie złotych: jeden milion osiemdziesiąt tysięcy), zastępuje się kwotą 900 160 zł 

(słownie złotych: dziewięćset tysięcy sto sześćdziesiąt). 

4. Łączną kwotę przyznanych środków publicznych na lata 2024–2026 dla Fundacji „Gramy 

z Tobą” w wysokości 3 227 600 zł (słownie złotych: trzy miliony dwieście dwadzieścia siedem 

tysięcy sześćset), zastępuje się kwotą 3 047 760 zł (słownie złotych: trzy miliony czterdzieści siedem 

tysięcy siedemset sześćdziesiąt). 

5. Tabela zawarta w załączniku otrzymuje nową treść: 

L

p

.  

Nazwa 

Oferenta  

Adres 

Oferenta 

Tytuł zadania  Łączna wysokość przyznanych środków 

publicznych na lata 2024-2026 (w zł),  

z tego: 

1.  Fundacja 

„Gramy z 

Tobą” 

ul. 

Pietraszki 

15 

25-822 

Kielce 

Prowadzenie na terenie 

Miasta Kielce, w lokalu 

wskazanym przez 

Zleceniobiorcę, 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy typu C dla 40 

osób wykazujących inne 

przewlekłe zaburzenia 

czynności psychicznych 

3 047 760 

w 2024 w 2025 w 2026 

900 160 1 080 000 1 067 600 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Działu ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Magdalena Gościniewicz 


